[bookmark: _Hlk30518781][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk30512592]ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области)

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020 года	№ 109/1583-6
г. Россошь
               Об утверждении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
 В соответствии со статьями 32, 88, 93 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании данных протокола  участковой  избирательной  комиссии об итогах голосования по десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва при повторном подсчете голосов, Территориальная избирательная комиссия Россошанского района,  на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей включено 874 избирателей, из них приняли участие в голосовании – 728 избирателей или 83,3% от числа включенных в списки избирателей. На основании вышеизложенного Территориальная избирательная комиссия Россошанского района,  на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области решила:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского  муниципального района седьмого созыва 13 сентября 2020 года по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
    2.Установить, что в Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва избрано десять  депутатов  по десятимандатному избирательному округу № 1:  Максимова Инна Владимировна, Зюба Сергей Анатольевич, Блошенко Татьяна Павловна, Резникова Анна Леонидовна, Якимов Евгений Николаевич, Шевгунов Александр Владимирович, Бондаренко Петр Васильевич, Лангавая Ольга Васильевна, Шапошников Алексей Николаевич и Евсеев Андрей Николаевич, которые получили соответственно 402, 208, 199, 158, 133, 121, 118, 111, 111 и 98 голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 окружной избирательной комиссии о результатах  выборов по Александровскому избирательному округу
 №1 по  выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва  13  сентября  2020 года  (Протокол и сводная таблица прилагаются).

Председатель комиссии	Ф.В. Черноусова
Секретарь комиссии	Я.А. Чернова